
 

СЕВЕРОМОРСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

28 апреля 2022 года 
                                          г. Североморск 

№ 36/174 
 

 
 

О членах Североморской территориальной избирательной комиссии 

с правом совещательного голоса 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Федерального закона от 

14.03.2022  № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» Североморская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:  

1. Принять к сведению утрату полномочий членов Североморской 

территориальной избирательной комиссии с правом совещательного 

голоса: 

- Кисенко Олега Владимировича 

- Ольховатского Ильи Александровича. 

2. Аннулировать   удостоверения     членов      Североморской 

территориальной избирательной комиссии с правом совещательного 

голоса Кисенко О.В., Ольховатского И.А. 

3. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии  на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии               И.В. Жуковская 

 

Секретарь  

Североморской  территориальной 

избирательной комиссии                                              Н.Ю. Леонтьева 


